
Závazná přihláška  
DÍVČÍ   kemp Lokomotiva Brno  

od 12.8. do 16.8.2024 
 Lokomotiva Brno Horní Heršpice, Sokolova 2, Brno 619 00

_______________________________________________________________________________________

Jméno a příjmení:...............................................................................  datum narození:......................................

Bydliště: ulice:.............................................................................................................................................

město:.........................................................................................  PSČ:........................................

Zástupce: mobil matka:.................................................................................................................................

email:...........................................................................................................................................

                        mobil otec:...................................................................................................................................

                        email:...........................................................................................................................................

_______________________________________________________________________________________

Alergie:.................................................................................................................................................................

 Léky:....................................................................................................................................................................

     
_______________________________________________________________________________________

Klub za který Vaše dítě hraje:..............................................................................................................................

velikost dresu:...........................velikost trenýrek:………………..velikost nohy:...........................................

_______________________________________________________________________________________

V ceně turnusu je 3 x denně jídlo, pitný režim během celého dne, platby za pronájmy a sportovní aktivity, 
diplomy a výhry pro děti. 

CENA  je  4  900,-  za dítě 
záloha 2 500 Kč předem na účet, info ohledně platby obdržíte po přihlášení na uvedeném emailu                  
+ přihlášku mailem, poštou či osobně  

                                                                                                                                                                              
doplatek  2 400,- Kč - na místě hotově při nástupu na kemp



STORNO  POPLATKY                                                                                                                                       
- v případě zrušení přihlášky po 30.6.2024 je storno poplatek 1 500,-

 

Přihlašuji závazně své dítě  na Dívčí kemp Lokomotiva Brno. Souhlasím s podmínkami, poplatkem za 
turnus a se zpracováním osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. Souhlasím s umístěním fotografií a 
jiných obrazových materiálů, na kterých může být i moje dítě, na webové stránky a s jejich využitím pro 
vnitřní potřeby a k propagaci.
Návštěvy rodičů v průběhu turnusu nejsou z pedagogických, zdravotnických a hygienických důvodů 
povolené. 

V  ................................ dne........................ _______________________________
   podpis zákonného zástupce

Kontakt: 

Lokomotiva Brno Horní Heršpice, Sokolova 2, Brno 619 00

NEDVĚDOVÁ  Petra tel.: 723 449 778
PAVLÍČKOVÁ  Kateřina  tel.: 777 684 722

email: lokomotivafotbal@seznam.cz

mailto:lokomotivafotbal@seznam.cz

